

Irish Dance Finland ry  
irishdancefinland@gmail.com  
<http://www.irishdancefinland.net/>

### **Toimintakertomus 1.1.2023–31.12.2023**

Irish Dance Finland ry opettajien tukiyhdistyksen perustamiskokous pidettiin Turussa 14.4.2018 ja yhdistys rekisteröitiin 27.4.2018. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää irlantilaisen tanssin harrastus- ja kilpailutoimintaa Suomessa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys ylläpitää inSpiral Dance Company Finland -nimistä tanssinopettajien verkostoa. Yhdistys tukee toiminnallisesti kyseisen verkoston jäsenten paikallisesti järjestämää toimintaa, sekä järjestää harjoituksia, kursseja, leirejä, kilpailuja ja tasokokeita. Yhdistys voi toimia yhteistyössä muiden alan yhteisöjen kanssa tai niiden jäsenenä.

Vuonna 2023 saimme pidettyä Tereza Bernardován kanssa kolme tiiviskurssia. Ensimmäinen oli Tampereella 13.-15.1., seuraava Turussa 31.3.-2.4. ja kolmas Helsingissä 24.-26.11.

Tiiviskurssien lisäksi järjestimme Helsinki Feis - tanssikilpailun kesäkuussa 2023. Myös koulun uusi esiintyvä ryhmä sai alkunsa kauden 2023 aikana ja siihen liittyi heti 15 tanssijaa. Ensimmäinen esitys ryhmällä oli lokakuussa Oulun irlantilaisen musiikin festivaaleilla.

## HALLITUS

Hallinto pysyi ennallaan ajalla 1.1.-31.3.2023. Vilma Kivinen jätti hallituksen ja hänen tilalleen tuli ajalle 1.4.-31.12.2023 Heidi Aaltonen. Hallituksessa jatkoivat Karoliina Hirvonen, Nelli Sinisalo, Noora Karjalainen sekä Saija Juvala.

Hallituksen puheenjohtaja nimettiin ja muut jäsenet valittiin vuosikokouksessa 1.4.2023.

### **Hallitus 1.1.-31.3.2023:**

Puheenjohtaja Saija Juvala (Turun seutu)

Varapuheenjohtaja Noora Karjalainen (Vaasa)

Sihteeri Nelli Sinisalo (Tampereen seutu)

Jäsen Karoliina Hirvonen (Jyväskylän seutu)

Jäsen Vilma Kivinen (pääkaupunkiseutu)

### **Hallitus 1.4.-31.12.2023:**

Puheenjohtaja Saija Juvala (Turun seutu)

Varapuheenjohtaja Noora Karjalainen (Vaasa)

Sihteeri Nelli Sinisalo (Tampereen seutu)

Jäsen Karoliina Hirvonen (Jyväskylän seutu)

Jäsen Heidi Aaltonen (pääkaupunkiseutu)

Lisäksi hallituksen ulkopuolelta rahastonhoitajana jatkoi Reetta Riihiaho.

Hallitus piti toimintakauden aikana kaksi sähköpostikokousta sekä kaksi kokousta tiiviskurssien yhteydessä. Kokouksia pidettiin yhteensä neljä: 14.1.2023 Tampereella, 1.4.2023 Turussa (järjestäytymiskokous) sekä sähköpostikokoukset 9.7.-5.8.2023 ja 9.11.-30.12.2023.

## YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

### **Kokoukset**

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 1.4.2023 Turun Riennon tiloissa, osoitteessa Uudenmaankatu 16 sekä osa jäsenistä oli mukana Zoom-yhteydellä. Kokoukseen osallistui kahdeksan yhdistyksen jäsentä, kolme jäsenistä oli kokouksessa mukana etäyhteydellä, muut paikanpäällä.

### **Jäsenistö**

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 10 jäsentä.

## TALOUS

Yhdistyksen toiminta talouden kannalta katsottuna oli toimikaudella 2023 melko vähäistä. Järjestimme kolme tiiviskurssia sekä Helsinki feisin yhdessä tasokokeiden kanssa. Tampereen tiiviskurssilla jäimme tappiolle noin 400€, Turun tiiviskurssilla pääsimme plussan puolelle noin 300€ ja Helsingin tiiviskurssilla saimme noin 60€ yhdistykselle. Turun tiiviskurssilla majoituksesta ei jouduttu maksamaan mitään ja tämän vuoksi saimme säästettyä kuluissa huomattavan summan. Tilikauden tuloksen tuotot tulivat tiiviskursseista, Helsinki feisistä sekä jäsenmaksuista, kulut tiiviskurssien ja feisin järjestelykuluista sekä muista kuluista (pankin palvelumaksut, domainlaskut).

Tilikauden tulos vuonna 2023 oli -134,45€ tappiollinen.

## YHDISTYKSEN TOIMINTA

### **Kurssit ja opetus**

Toimikauden aikana yhdistys järjesti opetustoimintaa sekä paikallisesti että valtakunnallisesti lähi- ja etäopetuksella.

### **Paikallinen toiminta**

Vuoden 2023 aikana säännöllisiä viikkotunteja sekä kurssimuotoista toimintaa järjestettiin kaikilla yhdistyksen toimintapaikkakunnilla, eli Helsingissä, Jyväskylässä, Tampereella ja Turussa.

Kaiken kaikkiaan koulun tunneilla kävi tanssijoita 51:stä 61:een. Kaupunkien harrastajamäärät vuoden 2023 aikana olivat seuraavanlaisia:

Helsinki: kevät 35 ja syksy 35

Jyväskylä: kevät 5 ja syksy 5

Turku: kevät 13 ja syksy 6

Tampere: kevät 5 ja syksy 8

## **Valtakunnallinen kurssi- ja leiritoiminta**

Vuonna 2023 järjestettiin kolme Tereza Bernardován pitämää tiiviskurssia. Ensimmäinen tiiviskurssi pidettiin Tampereella 13.-15.1.2023 ja sinne osallistui yhteensä 25 tanssijaa. Toinen tiiviskurssi järjestettiin Turussa 31.3.-2.4.2023. Osallistujia tällä tiiviskurssilla oli 28. Kolmas tiiviskurssi järjestettiin Helsingissä 24.-26.11.2023 ja osallistujia oli 25. Tiiviskurssien tuotot ovat laskeneet aiemmista ja jäivät alle budjetoidun tuoton, mikä on johtanut tiiviskursseista aiheutuneisiin tappioihin. Terezan matka- ja majoituskulujen huomattava nouseminen on vaikuttanut tiiviskurssin hintoihin sekä yhdistyksen rahallisiin tappioihin. Terezan mukana matkustaneiden perheenjäsenten vuoksi majoitus on maksanut enemmän, koska ei ole ollut mahdollista jakaa majoituspaikkaa ja sen kuluja Terezan kanssa. Turussa majoitus onnistui hallituksen jäsenen luona, mutta muissa kaupungeissa se ei ole ollut mahdollista.

Vuoden 2022 mukaisesti viikkotuntien lisäksi inSpiral Jyväskylä tarjosi opetusta myös 2023 etänä tanssijoille, joilla ei ole mahdollisuutta osallistua tanssitunneille Helsingissä, Jyväskylässä, Tampereella tai Turussa. Lähiopetusta tarjottiin Tampereella vähintään 1 krt/kk, ja tekniikkaan painottuvia etätunteja Zoomin välityksellä väh. 2 krt/kk.

## Näytökset ja muut tapahtumat

- **Suurlähetystön St. Patrick's Dayn vastaanotto 3/2023:** Helsingistä osallistui tilaisuuteen 3 tanssijaa
- **Irish Festival Spring Gathering 4/2023** (Tampere): Helsingistä, Jyväskylästä, Tampereelta ja Vaasasta osallistui festivaaleille yhteensä 18 tanssijaa
- **Helsingin Tanssikeskuksen kevätnäytös 5/2022:** Mukana Helsingin oppilaita
- **Yläkaupungin yö Jyväskylässä 5/2023:** Tapahtumassa oli mukana kaksi tanssijaa Jyväskylästä
- **Taiteiden yö Turku 7/2023:** Esityksessä oli mukana tanssijoita Turusta
- **The Irish Festival of Oulu 10/2023:** Helsingistä, Tampereelta, Jyväskylästä ja Vaasasta osallistui festivaalin esitykseen 13 tanssijaa koulun uuden esiintyvän ryhmän kanssa

## Kilpailut ja tasokokeet

Kesäkuussa 2023 järjestimme Helsinki feisin sekä tasokokeet (grade exams) ja koulun tanssijoita osallistui yhteensä 16. Tanssijoita osallistui myös Euroopassa eri kilpailuihin.

*Kauden kilpailut:*

- **Busto Feis:** Helsinki 4, Turku 1 ja Vaasa 1 osallistujaa
- **Milan Feis:** Turku 1 osallistuja
- **Vienna Feis:** Helsinki 5, Vaasa 1 osallistuja
- **Feis le Cheile:** Helsinki 2 osallistujaa

*Kauden arvokilpailut:*

- **Great Britain Irish Dance Championships:** Helsinki 1 ja Vaasa 1 osallistuja

*Grade Exams:*

- **Bucharest:** Yksi tanssija Jyväskylästä suoritti 12/12 eli viimeisen tasokokeen

### **Muu toiminta**

Yhdistys toimii yhteistyössä muiden suomalaisten irlantilaisen tanssin harrastajien ja yhdistysten kanssa. Yhdistys pyrkii järjestämään tapahtumatoimintaa myös muiden tanssilajien sekä irlantilaisen musiikin harrastajien kanssa. Esimerkiksi Dragún Irish Dancers ry, Tampere Irish Music Society ja Oulu Irish Music Society.

## **TIEDOTTAMINEN**

### **Ulkoinen tiedottaminen**

Yhdistyksellä on julkiset verkkosivut sekä Facebook-sivu ja Instagram-tili, joiden avulla yhdistys on tiedottanut toiminnastaan vuoden 2023 aikana. Lisäksi paikalliset koulut ylläpitävät omia Instagram-tiliä. 2019 käyttöön otetun yhdistyksen hallituksen sähköpostin kautta hoidettiin yhdistyksen toimintaan liittyvä ja dokumentointia vaativa yhteydenpito, kuten tiiviskursseihin liittyvät järjestelyt.

### **Sisäinen tiedottaminen**

Tiedottamiseen käytetään pääasiassa sähköpostia sekä WhatsApp-sovellusta. Kokouskutsut ja muu kokousmateriaali lähetetään asianomaisille sähköpostitse.